2

	HỘI LHTN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

***

Số  24 TB/UBH
	Đồng Nai, ngày 12 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v thực hiện chế độ thông tin báo cáo năm 2015
Căn cứ Chương trình công tác Hội và phong trào Thanh niên tỉnh Đồng Nai năm 2015; nhằm đảm bảo chế độ thông tin báo cáo của các đơn vị, Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh thông báo quy định thời gian, hình thức báo cáo đối với Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố Biên Hòa như sau:

I. THỜI GIAN BÁO CÁO.
1/ Đối với các báo cáo và chương trình công tác:

- Báo cáo tháng và chương trình công tác tháng: gửi trước ngày 10 hàng tháng.

- Báo cáo quý và chương trình công tác quý: gửi trước ngày 10 của tháng cuối quý.

- Báo cáo 6 tháng đầu năm và chương trình công tác 6 tháng cuối năm: gửi trước ngày 10 tháng 6.

- Báo cáo 9 tháng đầu năm: gửi trước ngày 10 tháng 9.

- Báo cáo năm và chương trình công tác năm tiếp theo: gửi trước ngày 30 tháng 10.

- Chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2015: gửi trước ngày 02/02/2015.

- Quy chế làm việc của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam cấp huyện nhiệm kỳ  2014 – 2019: gửi trước ngày 02/02/2015.

- Đối với các báo cáo theo chuyên đề hoặc đột xuất sẽ có hướng dẫn cụ thể.

2/ Đối với các phụ lục số liệu:

- Phụ lục số liệu công tác tổ chức hàng tháng (phụ lục 1, 2, 3, 4, 5): gửi chậm nhất vào ngày 10 hàng tháng (kèm với báo cáo tháng). Số liệu tổ chức tính từ ngày 10 của tháng trước đến ngày 10 của tháng tiếp theo.

- Phụ lục số liệu hàng quý: gửi trước ngày 10 tháng cuối quý (kèm với báo cáo quý). Số liệu tổ chức tính từ ngày 10 của tháng cuối quý trước đến ngày 10 của tháng cuối quý tiếp theo. Riêng Quý I/2014 tính từ ngày 30/10/2014 đến ngày 10/02/2015.

- Số liệu tổ chức 6 tháng đầu năm tính từ ngày 30/10/2014 đến ngày 10/6/2015.

- Số liệu tổ chức năm 2015 tính từ ngày 30/10/2014 đến 30/10/2015.

(đính kèm Mẫu Báo cáo phụ lục số liệu)
II. PHƯƠNG PHÁP BÁO CÁO.
- Báo cáo trực tiếp bằng văn bản.

- Một số kênh báo cáo nhanh:

+ Điện thoại: 0613.842.522 (Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh)
+ Email: hlhtndn@dongnai.gov.vn  hoặc bandkthtn.dongnai@yahoo.com.vn  (sau khi gửi email đề nghị thông tin bằng điện thoại cho Văn phòng Hội qua số điện thoại 0613.842.522).
* Lưu ý: Chế độ thông tin báo cáo sẽ là một trong những tiêu chí đánh giá phân loại cơ sở Hội cuối năm 2015. Hàng tháng Ủy ban Hội tỉnh sẽ có tổng hợp và thông báo về chế độ thông tin báo cáo để các đơn vị nắm và làm căn cứ chấm điểm thi đua cuối năm, Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh sẽ không nhận các báo cáo tháng, quý, năm, báo cáo chuyên đề khác của các đơn vị gửi bổ sung sau thời hạn quy định.
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố căn cứ triển khai và nghiêm túc thực hiện chế độ thông tin báo cáo theo đúng thời gian qui định.

	Nơi nhận:

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận các huyện, thị, thành ủy;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;
- UBH các huyện, thị, thành phố;

- Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh;

- Website Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Ban ĐKTHTN;

	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Cao Cường